ASUS ROG Rapture GT-BE19000 langaton reititin Multi-Gigabit
Ethernet Kolmikaista (2,4 GHz/5 GHz/6 GHz) musta, Punainen

Tuotemerkki : ASUS

Tuotekoodi: 90IG0850-MO9A0V

Tuotteen nimi : ROG Rapture GT-BE19000

ASUS ROG Rapture GT-BE19000. WAN -liitintyyppi: RJ-45. Wi-Fi-taajuus: Kolmikaista (2,4 GHz/5 GHz/6
GHz), Wi-Fi-standardi: Wi-Fi 7 (802.11be), WLAN-tiedonsiirtonopeus (maks.): 19000 Mbit/s. Ethernet LAN
-kayttoliittyman tyyppi: Multi-Gigabit Ethernet, Ethernet LAN -datanopeudet: 10,100,1000,2500,10000
Mbit/s, VPN-tuki: VPN Client L2TP VPN Client Open VPN VPN Client PPTP VPN Client WireGuard VPN
Server IPSec VPN.... Tietoturva-algoritmit: WPA-Enterprise, WPA-Personal, WPA2-Enterprise, WPA2-
Personal, WPA3-Enterprise, WPA3-Personal. Tuotetyyppi: Péytareititin, Tuotteen vari: musta, Punainen,

LED-merkkivalot: LAN, Teho, WAN
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Ethernet LAN -datanopeudet
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VPN-tuki
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Ethernet LAN (RJ-45) -portit *
USB-portti *

USB 2.0 -porttien maara

USB 3.2 (3.1 sukupolvi 1) A-tyypin
porttien maara

Kolmikaista (2,4 GHz/5 GHz/6 GHz)
Wi-Fi 7 (802.11be)
19000 Mbit/s

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
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Suunnittelu

Tuotteen vari
LED-merkkivalot
On/off-kytkin
Tuotetyyppi *

Pakkauksen sisalto

Sisaltaa johdot
Virtalahde mukana
Takuukortti
Pika-aloitusopas

Antenni

Antennin muotoilu *
Antennien maara

Ominaisuudet

Sisaanrakennettu prosessori
Prosessorin taajuus
Prosessorin ytimet

Sisainen muisti

Flash-muisti

Virranhallinta

Virtaldhteen malli *
AC-syéttdjannite
AC-syottétaajuus
Ulostulojannite
Lahtovirta

Paino ja mitat

Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus

musta, Punainen
LAN, Teho, WAN
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Poytareititin

LAN (RJ-45)
v
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Ulkoinen
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2600 MHz
4

2000 MB
256 MB

AC, DC
110-240V
50/60 Hz
12V

5A

350,4 mm
350,4 mm
220,6 mm
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Hallintaominaisuudet

Uudelleenkaynnistyspainike
WPS-painike
MU-MIMO-teknologia

Suojaus

Tietoturva-algoritmit
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WPA-Enterprise, WPA-Personal,
WPA2-Enterprise, WPA2-Personal,
WPA3-Enterprise, WPA3-Personal

Paino ja mitat
Paino

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys

Pakkauksen syvyys

Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Pakkaustyyppi

Sisaltyvien tuotteiden lukumaara

2 kg

380 mm
380 mm
140 mm
4,85 kg

Laatikko
1 kpl
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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